СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.04.2023                                                                    № 93

                                     с. Красная Долина

      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области. В целях повышения эффективности управления объектами имущества муниципального образования ,руководствуясь решением  № 13 от 11.10.2019  «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» , Собрание  депутатов  Краснодолинского сельсовета  Касторенского  района РЕШИЛО:
1. [bookmark: _Hlk135056318]Администрации Краснодолинского сельсовета создать комиссию по приему-передаче   имущества состоящего на балансе Муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» и произвести передачу  имущества на баланс Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области в срок до 30 мая 2023 года.
1. [bookmark: _Hlk135057962] Передать безвозмездно от Муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области автомобиль: Марка, модель ТС - LADA NIVA  212300-80, государственный регистрационный номер   О524СУ 46, идентификационный номер (VIN)- ХТА212300N0808197, год выпуска ТС-2021 г., цвет кузова - ЗЕЛЕНЫЙ, модель LADA NIVA  212300-80, мощность двигателя -58.5, реквизиты паспорта транспортного средства ( электронный ПТС)164301038371932  от 26.11.2021г .
3. МКУ « Обеспечение деятельности Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» подготовить
  а) акт о   приеме передачи объектов нефинансовых активов  .
  б) обеспечить снятие автомобиля с регистрационного учета в Отделение №5 МРЭО ГИБДД УМВД России по Курской области.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования(обнародования)
5.Контроль за исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета                                               С.В Анисимов

Глава
Краснодолинского сельсовета                                           В.В Бобровников
депутатов